
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 июля 2023 года                           с. Клепинино                                                  № 98 

О внесении изменений в Постановление 

администрации Клепининского сельского 

поселения Красногвардейского района Республики 

Крым от 30.08.2021 года  № 120  «Об утверждении 

административного регламента  предоставления 

муниципальной услуги по выдаче порубочного 

билета на удаление (снос, уничтожение), обрезку 

зеленых насаждений,  произрастающих на 

территории муниципального образования 

Клепининское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым» 

На основании Протеста Прокуратуры Красногвардейского района 

Республики Крым от 26.06.2023 № 022-2023/Прдп114-23-20350014, в 

соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь Уставом муниципального образования Клепининское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым, администрация 

Клепининского сельского поселения  

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.        Внести в Приложение к постановлению администрации Клепининского 

сельского поселения от 30.08.2021 № 120 «Об утверждении административного 

регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче порубочного 

билета на удаление (снос, уничтожение), обрезку зеленых насаждений,  

произрастающих на территории муниципального образования Клепининское 

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым» (далее - 

«Административный регламент») следующие изменения: 

 

1.1.  3 подпункт пункта 26.1. Административного регламента исключить; 

 



1.2.  в пункте 26.2. Административного регламента слова «согласованного 

исключительно Председателем Совета министров Республики Крым» исключить.  

 

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район 

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и 

размещения на информационном стенде в здании администрации Клепининского 

сельского поселения по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, с. 

Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16. 
 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего сектором по вопросам предоставления муниципальных услуг и 

землеустройства администрации Клепининского сельского поселения Ульянцеву 

Д.А. 

 

 

 

Председатель Клепининского сельского 

совета — глава администрации 

Клепининского сельского поселения                                                 И.И. Нестеренко 

 


